



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793

C.P.: 80200

No. Ext.:S/N

No. Int.:

Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia: JORGE ALMADA

Ciudad: CULIACAN

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Folio Fiscal

1202AC0A-3ACB-412D-9524-E8C1C4E7C8C2

Fecha y Hora

2020-05-07 10:42:42

No. Serie Certificado CSD

00001000000409408306

Lugar Expedicion: 80010

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
1.000	31181701	JUEGO DE EMPAQUES	PIEZA	H87	3,998.0000	0.00	3,998.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:639.68					
1.000	26101736	JUEGO DE PISTONES	PIEZA	H87	2,995.0000	0.00	2,995.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:479.20					
1.000	26101727	JUEGO DE ANILLOS P/ PISTON	PIEZA	H87	1,497.0000	0.00	1,497.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:239.52					
1.000	25174205	JUEGO DE METALES DE BIELA	PIEZA	H87	496.0000	0.00	496.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:79.36					
1.000	26101700	JUEGO DE METALES DE BANCADA	PIEZA	H87	387.0000	0.00	387.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:61.92					
1.000	40151524	BOMBA DE ACEITE	PIEZA	H87	2,758.0000	0.00	2,758.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:441.28					
1.000	26101700	ARBOL DE LEVAS	PIEZA	H87	6,800.0000	0.00	6,800.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:1,088.00					
1.000	26101761	BUJE DE ARBOL DE LEVAS	PIEZA	H87	559.0000	0.00	559.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:89.44					
4.000	26101700	BOTADOR	PIEZA	H87	215.0000	0.00	860.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:137.60					
1.000	40151510	BOMBA DE AGUA	PIEZA	H87	1,723.0000	0.00	1,723.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:275.68					
1.000	26101737	KIT DE DISTRIBUCION	PIEZA	H87	2,154.0000	0.00	2,154.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:344.64					
1.000	41112209	TERMOSTATO	PIEZA	H87	595.0000	0.00	595.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:95.20					
1.000	26101769	BOBINA	PIEZA	H87	860.0000	0.00	860.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:137.60					
2.000	12352310	SILICON PERMATEX	PIEZA	H87	130.0000	0.00	260.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:41.60					
1.000	47131821	DESENGRASANTE	PIEZA	H87	100.0000	0.00	100.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:16.00					
1.000	12163800	GASOLINA PARA LAVAR PIEZAS	PIEZA	H87	100.0000	0.00	100.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:16.00					
1.000	15121900	GRASA PARA ARMAR MOTORES	PIEZA	H87	190.0000	0.00	190.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:30.40					
8.000	15121501	ACEITE PARA MOTOR	PIEZA	H87	75.0000	0.00	600.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:96.00					
1.000	40161504	FILTRO DE ACEITE	PIEZA	H87	70.0000	0.00	70.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:11.20					
1.000	40161505	FILTRO DE AIRE	PIEZA	H87	140.0000	0.00	140.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:22.40					
16.000	26101732	BUJIA	PIEZA	H87	50.0000	0.00	800.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:128.00					
1.000	78181507	SERVICIO DE TORNO	NO APLICA	E48	5,600.0000	0.00	5,600.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:896.00					
1.000	78181507	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	8,500.0000	0.00	8,500.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:1,360.00					



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793

C.P.: 80200

No. Ext.:S/N

No. Int.:

Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia: JORGE ALMADA

Ciudad: CULIACAN

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Folio Fiscal

1202AC0A-3ACB-412D-9524-E8C1C4E7C8C2

Fecha y Hora

2020-05-07 10:42:42

No. Serie Certificado CSD

00001000000409408306

Lugar Expedicion: 80010

Municipio: CULIACAN

Estado: SINALOA

Pais: MEXICO

Cant	Articulo	Unidad	Precio	Desc	Importe
------	----------	--------	--------	------	---------

Importe en Letra: Cuarenta y ocho mil setecientos sesenta y ocho Pesos 72/100 M.N.

Descuento: 0.00

SubTotal: 42,042.00

IVA 16% 6,726.72

IVA Ret. 0.00% 0.00

ISR Ret. 0.00% 0.00

Total: 48,768.72



Regimen Fiscal:

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi:

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2020-05-07 11:47:43

RfcProvCertif: EME000602QR9

Factura No.:2930

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

HJU77ggph0EkDca/OhLPLysVf+Qoqp0aVV5obyU89RHUimOIJXk3JQldtyXZdsx1zqkEXJuNyMjYllmndQ4tVm5FEIa6g0wOzoBScBjT1mKfxTxsUek/dlmPhUwJpooxp6olh0H7Q/PwftBUTAgH38hvN7TWgz9A9OjMmrWPEEKw6ehcDHMYc69GMRS+sAJPytE60B5RV7vp7f8W1lg0x5lu3rGW7PnQJebd3frqG89PB5iayYB4zgvoYmZtsetclzoASjxo7QRtftUMlo3ktV3RMuv5XmUXTjd9HYdSjE3WfppE7PnplURlcmIJtrkLd6LWhH4Any7USgFZvGQ==

Sello del SAT:

QFLhcDhGNzlaWEbl4NKnnow9jjVjCM147vbo5tLzUSwvLIA8GbpdvIwd50n33/xkBLVAmeV4hUDJfz0MgvTLrqi4bJjq47YJ7++WtnLVvW6wg+4g6+tOUIblU3VXSZISID6MTnSlApglcEGR2POsWyIzephK96nuKCJ6y347yMS4fjPlaiP6de18Loo6UwTgzkSUZsbA1H8eSEDoINJkF0sFVS3j8sw7r86wBEDc2za62rxmmunCrjb4FoWzNmS5pMRpjLGniMDJ8AOrmdZvWNodphNwDkSTdLrkjHjTO8bycP3etOmJAUN6cxcqsEerS7xEQWCgUg8vQaK8B8Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1202AC0A-3ACB-412D-9524-E8C1C4E7C8C2|2020-05-07T11:47:43|HJU77ggph0EkDca/OhLPLysVf+Qoqp0aVV5obyU89RHUimOIJXk3JQldtyXZdsx1zqkEXJuNyMjYllmndQ4tVm5FEIa6g0wOzoBScBjT1mKfxTxsUek/dlmPhUwJpooxp6olh0H7Q/PwftBUTAgH38hvN7TWgz9A9OjMmrWPEEKw6ehcDHMYc69GMRS+sAJPytE60B5RV7vp7f8W1lg0x5lu3rGW7PnQJebd3frqG89PB5iayYB4zgvoYmZtsetclzoASjxo7QRtftUMlo3ktV3RMuv5XmUXTjd9HYdSjE3WfppE7PnplURlcmIJtrkLd6LWhH4Any7USgFZvGQ==|00001000000404477432||

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A RAM 4000, MODELO 2015, SERIE 3C7WRAKT8FG579047, KM 114658, PLACA UG-73-075, #ECO C14, SER-12-3166.